РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

котЕльниковский муниципАльныи рАион
КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ Ne 61/1

от к23>> марта 2О23 г.

области.
2. Опубликовать

х. Красноярский

Об оп ределен ии схем ы Красноя рского м ногомандатного изби рател ьного

округа Ne 1 для проведеНия выборов депутатов GoBeTa народных депутатов
Красноярского Gел ьского поселен ия Котел ьн и ковс кого мун и ци пал ьного

района Волгоградской области

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12,06,2002 года Ns 67-ФЗ

<об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефереНДУЩ!

грах{дан Российской Федерации> и ст. 16 Закона Волгофадской области,от 06

д"*"Ор" 2006 года Ns lз7з-оД ко выборах в органы местного самоуправления в

Болгоiрадской области>, Совет народных депутатов Красноярского сельского

поселения Котельниковского муниципального раиона Волгоградской области

решил:

1, Утвердить схему (приложение 1) и графическое изображение схемы

(приложен ие 2) Красноярского многомандатного избирательного округа No 'l для

n jо""д"r"" выборов депутатов Совета народных д"пy]?l:.1 Красноярского

сельскогО поселениЯ Котельниковского муниципального района Волгоградской

настоящее Решение в районной газете <искра> в

пятидневный срок.
3. Решение направитЁ в территориальную избирательную комисGию по

котел ьн и ко вскому ра Йо ну Волгоградско Й области,

Глава Красноярского
сельского поселения

Кравченко Н.В.

х
оэ.o+trl
FлоочF99g*ьЁ
Е Qб

-9ё >
-(*J S

ог

9olоФiяБ9Ё 3отrб m

З,=

tr)оо
lr)оо

_ _)S
9 J=_лоо=ЕЕS5лл t >q
qб_iФ
ФdtлщI-ь9Е8
Б'Ё 5ё яgЕ;;э
dtулýсТё
Е яФ э
S зЕ ý
б Ех

с)SL}z,об5aХт
8-ы ý
цSSо ЕтЕФ
Е.Е,:b4os
vE!z0р8
SэБ
фяБРЕ б
й 8-о

2 9Ео
r

о
l-оФ:tri*gбФ>cl l- о-(r) б 5Zб о-о

TSю
(Y,

S

)S
S
о
о-
цодоба
5Z

о
Lо
F
S

l
{

1,rý 9 Ечi2Ё Е 9 нь/ ЁFЕЁЁ: iЕi 9ftРЕ,=Ё ftЕ
/ е;ЕзЕ.ч Ея/ =iЁЕэЕý Ё,;gЕ э Е Е ц Ёо л Фý Ё ,q 8F У trllл s lý, tr,оБо

д аЕ Ек р Е; Б е,Ё Б Fй
ý Б Е' Эg
ч'89 &,е
Ф- tr о
э ocl

€*ЕлЕФЛ_|_цб
\FдсoiцЁФ=

а5trо
цЬчYцо<_ ш

f;} g

бg5>Ео, ci
-l_оЬ
9У
1-19ýД-
дб
ьБ
ЕЁs-\оо
ЕЕ
9чоЁ_Ч+0,
ЕоEto
?l_Ё9
Еiь_9ь
=Ёр8.оуY

*ЁобEFо}
бl_

-оft

,. l .,.

cnо=
Ен>.q
ElOФо
Ц[ 15Фо
яБЫц
9ялrtrlо
цF
ЁсоцIб
ФIсOо
o)Sо-бЕо_

ýI цl к о Sг

2 Е Е r ЕЁ

ЁЕЁч;Ё

Е+э iЁs
' а д о FN

ЕЕýЕЕ
Е р В3 ý
3 9 9 g.i

t ЁЕат
цвý
=ч0)

э
I
!

,l

'iil\;t
::::::::;:a::::,йi|;:r.пй,

|.!а|i |li l||.й|itril

F9а9
_Jt'с9l ýiz-c
g=
>S
Q--
Бэ
Ро9ь
лбчmФоl-5Z
бS
оt
Sлюq
ЕЕ
99
9sц>gБ
?|_Бе
БЕ
?е
=QоЗ
L-9ьоО
ReоотУ
На
ч-о
--эоsб
Q9Одд
cr9
-l-=бдL9iлЕбФ
в'ýФл
ЕзYо-бо
ФtТб
Sц
+h)
Ез
t_- (J

3:

*
.t

i
ý
ý
t

l
!
!

ý

ý,= ф;, *]ъýý,:*
t

j'т

'w=,
:'*':ýll ,t ]

}

n

ý

ý